9 % 10 %
12 % 15 %
20 %
25 %
Akční nabídka Tascam
Akce platí do 30. 6. 2017. Tiskové chyby a změny bez předchozího upozornění vyhrazeny.
Objednávejte na obchod@audiomaster.cz nebo zdarma na telefonu 800 131 134.
Objednací kód Popis MOC vč. DPH Sleva Akční MOC vč. DPH
TASCAM DP-24SD 24track digi workstation, 8 vstupů, SD/SDHC, efekty 13 800 Kč 10% 12 420 Kč
TASCAM DP-32SD 32track digi workstation, 8 vstupů, USB 2.0, SD/SDHC 14 890 Kč 10% 13 401 Kč
TASCAM BP-6AA externí battery pack, lze použít místo PS-P520E 1 040 Kč 12% 915 Kč
TASCAM VL-S3
aktivní stereo monitory pro home recording, 3+0,5", 28W,
kompaktní rozměry, cena za pár
2 610 Kč 9% 2 375 Kč
TASCAM VL-S3BT
aktivní stereo monitory pro home recording, 3+0,5", 28W,
kompaktní rozměry, Blue Tooth, cena za pár
4 670 Kč 20% 3 736 Kč
TASCAM VL-S5
aktivní stereo monitory pro home recording,
5,25+1", 70W
3 390 Kč 9% 3 085 Kč
TASCAM AK-DR11C
protivětrný kryt, kabely k propojení ke kameře a sluchátkům,
pouzdro pro DR-05,DR-07MKII,DR-40,DR-10
1 200 Kč 10% 1 080 Kč
TASCAM AK-DR11G MKII
protivětrný kryt, handheld adaptér, síťový adaptér,
pouzdro pro DR-05,DR-07MKII,DR-40,DR-100MKII
960 Kč 12% 845 Kč
TASCAM AK-DR70C protivětrný kryt, adaptér, 2x mini jack kabel pro DR-70D 1 500 Kč 10% 1 350 Kč
TASCAM DR-100MKIII
ruční rekordér,4 mikrofony,MP3 a WAV podpora,XLR mic vstupy,
fantom, linkové vstupy, reproduktor
10 990 Kč 10% 9 891 Kč
TASCAM DR-10SG
audio rekordér pro připojení k DSLR zrcadlovkám
včetně mikrofonu
5 490 Kč 25% 4 118 Kč
TASCAM DR-40 V2
přenosný stereo rekordér na karty SD/SDHC, 24 bit, WAV, MP3,
USB 2.0, AA baterie,2GB SD v balení
5 140 Kč 15% 4 369 Kč
TASCAM DR-60DMKII
4 kanálový PCM rekordér pro použití s digitální zrdcadlovkou,
44.1/48/96 kHz,16/24-bit,WAV/BWF,SD
5 400 Kč 9% 4 914 Kč
TASCAM DR-701D
6 kanálový PCM rekordér pro použití s DSLR aparátem,
44.1/48/96/192 kHz,16/24-bit, clock
16 410 Kč 9% 14 933 Kč
TASCAM DR-70D
4 kanálový PCM rekordér pro použití s DSLR aparátem,
vestavěné mikrofony,44.1/48/96 kHz,16/24-bit
8 100 Kč 9% 7 371 Kč
TASCAM TM-2X
stereo mikrofon k digitálním zrcadlovkám,orientace XY,
125dB SPL,vč.držadla a protivětrného krytu
2 700 Kč 10% 2 430 Kč